



Úřad Městysu Jimramov

Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
tel: 566 562 516, fax:566562602, e-mail:mestys@jimramov.cz

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11
IČ:60473274
dotaz@kross.cz

V Jimramově 23.8.2017

Č.j. 800/2017

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 17.8.2017, vedené pod č.j. 800/2017, týkající se poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1) Městys Jimramov nemá problém s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Městys Jimramov se nijak proti škodlivým ptákům nebrání.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se dosud nesetkali.
- 4) Městys Jimramov neposkytuje dotace majitelům památek ani zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Městys Jimramov neposkytuje náhradu škod způsobenou ptáky.

Zdraví

Ing. Josef Homolka, starosta